EXTRATO DO CF- 039/2024 – COPEL – COMERCIAL DE PEÇAS LTDA.

A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS-OVG torna público o Contrato de
Fornecimento nº 039/2024, firmado entre a OVG e a empresa COPEL – COMERCIAL DE PEÇAS
LTDA (Processo SEI nº 202400058000730).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de utensílios domésticos para
serem utilizados nas a Unidades da OVG,  Casa do Interior de Goiás - CIGO, Centro de Idosos
Sagada Família - CISF, Centro de Idosos Vila Vida - CIVV, Espaço Bem Viver I - EBV I, Espaço
Bem Viver II - EBV II,   Coordenação de Serviços Gerais - CSG (sede e chefatura), Gerência Banco
de Alimento - GBA, Gerência de Produção Social - GPROS, Gerência Cerimonial e Eventos
- GCEV, CAR Trindade, Coordenação do Programas Meninas de Luz - PML e Coordenação do
Programa Juventude Tecendo o Futuro - PJTF, conforme condições contidas no Termo de
Referência nº 036/2024-V.2 – CPAB/GPCOM/GPSA e Edital nº 30/24 – GAPS.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 121.419,56 (cento e vinte e um mil quatrocentos e
dezenove reais e cinquenta e seis centavos), referente aos Lotes 1,3 e 5, em conformidade com
a proposta da CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente Contrato
são oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD” celebrado com a Secretaria de Estado
de Administração, conforme autorização da Diretoria Administrativa/Financeira da OVG, através
do Despacho nº 523/2024 – OVG/DIAF (59970113).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 03 (três) meses, contados a partir da data da última
assinatura do presente instrumento, devendo ser publicado no site da OVG/portal da
transparência, podendo ser prorrogado de acordo com o item 15.4 do Regulamento de Compras
da OVG, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da Contratante.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG.
Jonas Martins Arruda – Representante da Empresa Contratada.